
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
О внесении изменений в Решение Совета  
депутатов ЗАТО г. Североморск от 18.12.2012  
№ 327 «Об утверждении Положения о порядке 
и форме предоставления Совету депутатов  
ежегодного отчета главы администрации 
ЗАТО г. Североморск о результатах его  
деятельности» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск, в целях приведения муниципальных 
правовых актов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск в соответствие с действующим 
законодательством РФ,  
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 18.12.2012 № 327 
«Об утверждении Положения о порядке и форме предоставления Совету депутатов 
ежегодного отчета главы администрации ЗАТО г. Североморск о результатах его 
деятельности» (далее по тексту – Решение от 18.12.2012 № 327) , изменения: 

1.1. Наименование Решения от 18.12.2012 № 327  изложить в редакции: 
«Об утверждении Положения о порядке и форме предоставления Совету депутатов 

ЗАТО г. Североморск ежегодного отчета Главы администрации ЗАТО г. Североморск о 
результатах своей деятельности и деятельности администрации». 

1.2. Пункт 1 Решения от 18.12.2012 № 327 изложить в редакции:  
«1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и форме предоставления Совету 

депутатов ЗАТО г. Североморск ежегодного отчета Главы администрации ЗАТО г. 
Североморск о результатах своей деятельности и деятельности администрации». 

1.3. Наименование Приложения к Решению от 18.12.2012 № 327 изложить в 
редакции: 

«Положение о Порядке и форме предоставления Совету депутатов ЗАТО г. 
Североморск ежегодного отчета Главы администрации ЗАТО г. Североморск о 
результатах своей деятельности и деятельности администрации». 

1.4.  Преамбулу Приложения к Решению от 18.12.2012 № 327 изложить в редакции: 

 
от 30.05.2017 г.                                                                                                             № 240 

consultantplus://offline/ref=CE6B9BF0D72FD8958AC669D40AAEE11A1E28A49766DDF50F6493034BB2DCcFI


«Настоящее Положение разработано с целью реализации контрольных полномочий 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск за деятельностью Главы администрации ЗАТО г. 
Североморск (далее – Глава администрации ЗАТО)». 

1.5. Пункт 2 Раздела 3 Приложения к Решению от 18.12.2012 № 327 изложить в 
редакции: 

«После предоставления отчета Главы администрации ЗАТО, Совет депутатов ЗАТО 
г. Североморск рассматривает проект решения о результатах деятельности Главы 
администрации ЗАТО и деятельности администрации за отчетный период, 
подготовленный постоянной комиссией. По представленному ежегодному отчету Совет 
депутатов ЗАТО г. Североморск принимает решение. Решение принимается 
большинством голосов от установленного числа депутатов. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2017. 

3.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г. Североморск                                                               А.П. Абрамов  
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

